РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.10.2023.                                                 № 30                                     х. Савоськин

	О внесении изменений в распоряжение от 10.08.2021. № 9 «Об утверждении перечня мест (стендов) для размещения предвыборных печатных агитационных материалов и информационных материалов комиссии»

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан в Российской Федерации», статьёй 43 Областного закона от 12.05.2016 № 525- ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Савоськинского сельского поселения от 10.08.2021. № 9 «Об утверждении перечня мест (стендов) для размещения предвыборных печатных агитационных материалов и информационных материалов комиссии»:
- пункт 1 изложить в редакции:
«1.Утвердить перечень мест (стендов) для размещения предвыборных печатных агитационных материалов и информационных материалов комиссии: на специальных стендах организаций, предприятий: администрации Савоськинского сельского поселения (х. Савоськин, ул. Кирова, д. 61), МУК СДК «Савоськинский» (х. Савоськин, ул. Кирова, д. 65).».
1. Опубликовать настоящее распоряжение в Муниципальном вестнике Савоськинского сельского поселения
1. Представить настоящее распоряжение в Территориальную избирательную комиссию Зимовниковского района Ростовской области.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Савоськинского
сельского поселения                                        И.А. Фроленко